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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

Nr serie ,_{2 &_/r 0/

LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJORE

Nr.prot;’g Y date OF) OF F 2o{¥

Miratuare me:
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJORE SEMAN

Nr.10 ,date 21 /06/2018

Emri [ subjektit “DAAB ENERGY GRUP” sh.p.k

REGJISTRUARE SI SUBJEKT ME KETO TE DHENA: Nr QKR (NIPT) : L 32127008 N

Baseni Ujore : Seman

Qarku: Elbasan dhe Berat

Bashkia/Komuna Gramsh dhe Berat

Koordinatat X =4440500.1 Y = 45070266 Z=865mmnd
X=44393394 Y = 45089168 Z=983mmnd
X =44387007 Y = 45006275 Z=987mmnd
X=4438489.1 Y = 45103224 Z.= 990m nd

Lloi I aktivitetit dhe gellimi per te cilin do te perdoret uji: Pér prodhim energjie

Vepra e marrjes|

Qmes = 0.08 m’/sek
Qllng = 0.3 m’/sek.
Qekot = 0.012  m'/sek.

Vepra e marrjes2

Qmes = 0.042  m'/sek.

Queg = 0.1 m’/sek.
Qekot = 0.01  m'/sek.

Vepra e marrjes 3

Qmes = 0.022  m'/sek.

Queg = 0.1 m’/sek.
Qekot = 0.01 m’/sek.

Vepra e marrjes4



Qg = 0.1 {nsfsek.

Qekot = 0.01 m’/sek.
Vellimi I rrjedhes se kthyer (nese ka) 0.6 m3/sek : Vendi ku rrjedha e kthyer do te
shkarkohet : Ne perroin i Selces dege e lumit Devoll.
Vendi I shkarkimit te ujrave te perdorura : X = 44356639 Y =4508460.7 Z=397 mnnd
Siperfaqa e tokes me te cilen lidhet perdorimi I ujit (ne rastin e ujitjes) ska (ha)

Kufizime ne ushtrimin e veprimtarise.Ne perputhje me kushtet e dhenjes se lejes

Periudha e vlefshemerise : Ne perputhje me afatet e Kontrates se Koncesionit

KRYETARI I KBU
SEMAN
Baki Bala




